

ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE-PARÁ
CNPJ: 04.838.496/0001-28

DECRETO Nº 049/2024

DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO DA AUXILIAR DE CONTROLE INTERNO DESTE MUNICÍPIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor **Matheus Almeida dos Santos**, Prefeito Municipal de Monte Alegre Pará, usando de suas atribuições legais e constituicionais;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora NILVANE VASCONCELOS CARVALHO, brasileira, paraense, portadora do RG 18322735 PC/PA e do CPF nº 844.769.072-53, matrícula nº 010384-5, ocupante do Cargo Oficial Administrativo, para substituir a servidora ACINELMA FERREIRA DA SILVA, brasileira, paraense, portadora do RG nº 3089486 PC/PA e do CPF nº 704.644.132-49, matrícula nº 016874-2, na função de Auxiliar de Controle Interno.

Parágrafo Único – A substituição de que trata o caput deste artigo será pelo período de 01 de fevereiro de 2024 a 01 de março de 2024, em razão da servidora titular encontrarse em gozo de férias, conforme Portaria n 051/2024 de 01 de janeiro de 2024.

Art. 2º - A servidora, não fará jus a qualquer valor pecuniário atinente ao Cargo Público de Auxiliar de Controle Interno ora em substituição.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, e seus efeitos legais e retroativos a **01 de fevereiro de 2024**, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Monte Alegre (PA), em 05 de fevereiro de 2024.

MATHEUS ALMEIDA DOS SANTOS

Meuto

Prefeito Municipal de Monte Alegre (PA)

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
DECRETO Nº 049/2024

DECRETO Nº 049/2024

DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO DA AUXILIAR DE CONTROLE INTERNO DESTE MUNICÍPIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor Matheus Almeida dos Santos, Prefeito Municipal de Monte Alegre Pará, usando de suas atribuições legais e constituicionais:

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora NILVANE VASCONCELOS CARVALHO, brasileira, paraense, portadora do RG 18322735 PC/PA e do CPF nº 844.769.072-53, matricula nº 010384-5, ocupante do Cargo Oficial Administrativo, para substituir a servidora ACINELMA FERREIRA DA SILVA, brasileira, paraense, portadora do RG nº 3089486 PC/PA e do CPF nº 704.644.132-49, matricula nº 016874-2, na função de Auxiliar de Controle Interno.

Parágrafo Único – A substituição de que trata o caput deste artigo será pelo periodo de 01 de fevereiro de 2024 a 01 de março de 2024, em razão da servidora titular encontrar-se em gozo de férias, conforme Portaria n 051/2024 de 01 de janeiro de 2024.

Art. 2º - A servidora, não fará jus a qualquer valor pecuniário atinente ao Cargo Público de Auxiliar de Controle Interno ora em substituição.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, e seus efeitos legais e retroativos a 01 de fevereiro de 2024, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Monte Alegre (PA), em 05 de fevereiro de 2024.

MATHEUS ALMEIDA DOS SANTOS Prefeito Municipal de Monte Alegre (PA)

> Publicado por: Maria Oneti Pacheco Ikegami Código Identificador: A839B971

rempativos a Df do fevereiro de 2024, revogando as disposições em contrário

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 06/02/2024. Edição 3429 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

W CC FE